
ZARZĄDZENIE NR 0050.126.2015 

 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO  

z dnia 4 września 2015 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino w sprawie powołania 

obwodowych komisji do spraw referendum na terenie miasta i gminy Gryfino dla 

przeprowadzenia głosowania i ustalenia wyników głosowania w referendum 

ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 
 
 
 Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy 

 (Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) zarządzam, co następuje:   

 § 1.  W Zarządzeniu Nr 0050.111.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino z dnia 

11 września 2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum na 

terenie miasta i gminy Gryfino dla przeprowadzenia głosowania i ustalenia wyników 

głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 

zmienionego Zarządzeniem Nr 0050.113.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino z dnia 

17 sierpnia 2015 r. następują zmiany: 

1. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.111.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino z dnia 

11 sierpnia 2015 r. 

 
Skład osobowy Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 2 w Gryfinie 
z siedzibą w Gryfińskim Domu Kultury w Gryfinie ul. Szczecińska 17 

Nazwisko i imię członka  
obwodowej komisji ds. referendum Miejsce zamieszkania 

1. Koczan Piotr Gryfino 
2. Nowak Franciszek Gryfino 
3. Szala Danuta Genowefa Gryfino 
4. Kuryło Ewelina Gryfino 
5. Chatkowska Justyna Gryfino 
6. Żeglin Romana Maja Gryfino 
7. Czupryniak - Dulińska Julia Gryfino 
8. Maskiewicz Grażyna Gryfino 

              

 

 



2. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.111.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino z dnia 

11 sierpnia 2015 r. 

Skład osobowy Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 7 w Gryfinie 
z siedzibą w Przedszkolu nr 5 w Gryfinie, ul. Stefana Żeromskiego 12 

 
Nazwisko i imię członka  

obwodowej komisji ds. referendum Miejsce zamieszkania 

1. Krówka Anna Gryfino 
2. Świderek Danuta Wacława Sobieradz 
3. Świeboda Nikola Gryfino 
4. Pomykała Janina Irena Gryfino 
5. Urbańska Ludwika Gryfino 
6. Żurowska Barbara Gryfino 

 

 

3. Załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr 0050.111.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino z dnia 

11 sierpnia 2015 r. 

 
Skład osobowy Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 13 w Czepinie 

z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Czepinie, ul. Gryfińska 46 
 

Nazwisko i imię członka  
obwodowej komisji ds. referendum Miejsce zamieszkania 

1. Podolska Anna Iwona Nowe Brynki 
2. Sobczak Anna Maria Wełtyń 
3. Kruk Agnieszka Sylwia Czepino 
4. Skoczek Amelia Justyna Żabnica  
5. Zabłocki Piotr Daleszewo 
6. Matuszewski Mieczysław Pniewo  
7. Środoń Agnieszka Gryfino 
8. Leszczyńska Emilia Czepino 

 
 
4. Załącznik nr 15 otrzymuje brzmienie: 

 „Załącznik Nr 15 do Zarządzenia Nr 0050.111.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

 
 



Skład osobowy Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 15 w Gardnie 
z siedzibą w Zespole Szkół w Gardnie, ul. Niepodległości 1 

 

Nazwisko i imię członka  
obwodowej komisji ds. referendum Miejsce zamieszkania 

1. Bieniewicz Karolina Sobieradz 
2. Sobczak Wiktor Grzegorz Wełtyń 
3. Nowak Dorota Gryfino 
4. Klimas Agata Gardno 
5. Tarka Marta  Sobieradz 
6. Nowicka Karolina Gryfino 
7. Kawka Małgorzata Gardno 

 

 

5. Załącznik nr 18 otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik Nr 18 do Zarządzenia Nr 0050.111.2015 Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino z dnia 

11 sierpnia 2015 r. 

Skład osobowy Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 18 w Nowym Czarnowie 
z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, Nowe Czarnowo 66 

 

Nazwisko i imię członka  
obwodowej komisji ds. referendum Miejsce zamieszkania 

1. Wysokiński Rafał Marcin Gryfino  
2. Kwapisz Michał Adrian Gryfino 
3. Drzewiecki Mateusz Jan Gryfino 
4. Żebiełowicz Małgorzata Pniewo 
5. Rudyńska Zofia Nowe Czarnowo 
6. Lewińska Marta Gryfino 

 

  § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Gryfino  

oraz Przewodniczącym Obwodowych Komisji ds. Referendum Nr 2 w Gryfinie, Nr 7 w 

Gryfinie, Nr 13 w Czepinie, Nr 15 w Gardnie i Nr 18 w Nowym Czarnowie.  

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Gryfinie oraz na  stronie internetowej: 

www.bip.gryfino.pl 

 
        Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 
         Mieczysław Sawaryn 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

W związku ze złożonymi rezygnacjami przez:  

• Panią Krystynę Dziobkowską z członkostwa w Obwodowej Komisji ds. Referendum  

Nr 2 w Gryfinie, 

• Pana Grzegorza Garstkę z członkostwa w Obwodowej Komisji ds. Referendum  

Nr 7 w Gryfinie, 

• Pana Marcina Łukaszewicza z członkostwa w Obwodowej Komisji ds. Referendum  

Nr 13 w Czepinie, 

• Pana Mariusza Walczaka z członkostwa w Obwodowej Komisji ds. Referendum  

Nr 15 w Gardnie, 

• Pana Bartosza Kłonowskiego z członkostwa w Obwodowej Komisji ds. Referendum  

Nr 18 w Nowym Czarnowie, 

należy odwołać te osoby ze składów o Obwodowych Komisji ds. Referendum Nr 2 w Gryfinie, 

Nr 7 w Gryfinie, Nr 13 w Czepinie, Nr 15 w Gardnie i Nr 18 w Nowym Czarnowie.  

Po odwołaniu komisje działają w pomniejszonym składzie. 

 

Sporządziła: Izabela Buckowska 


